NIP: 821-24-06-047, REG: 711582679

RIG.271.17.2022.D8 Wisniew, dnia 13 stycznia 2023 r.

dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego klasycznego nr RIG.271.17.2022.DS
pn.  ,Przebudowa  budynku szkolnego na przedszkole  w  Szkole Podstawowej
w Radomysii” o wartosci mniejszej niz progi unijne prowadzonego w trybie podstawowym.

Odpowiedzi na zapytania do SWZ (nr I — czeSc I)

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamowiehi publicznych

(Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane pytania
o tresei:

1. Prosz¢ o potwierdzenie, ze termin realizacji do 15.08.2023r. dotyczy wykonania tylko
robot budowlanych a Zamawiajacy we wlasnym zakresie w pdzniejszym terminie bedzie
uzyskiwal pozwolenie na uzytkowanie.

Odpowiedz:

Przedmiot zaméwienia nalezy wykona¢ do 15 sierpnia 2023 roku. Celem realizacji
zamOwienia jest wykorzystanie obiektu na cele przedszkola od poczatku roku szkolnego
tj. od 1.09.2023 r.

Przedmiot zamowienia obejmuje uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie we wspotpracy
z Zamawiajagcym, w tym przygotowanie niezbednych dokumentéw. Projekt umowy
(§2 ust. 2) stanowi, ze odbi6r robot nastapi po uzyskaniu wszelkich wymaganych przepisami
prawa pozwolen i uzgodnien, w tym pozwolenia na uzytkowanie, dlatego roboty budowlane
nalezy zakonczy¢ z odpowiednim wyprzedzeniem.

2. Proszg o potwierdzenie, ze zakres robot dotyczy tylko czesci projektowanej budynku,
poniewaz przedmiar robot nie zaktada wykonania innych robst w czesci istniejgcej. Jezeli
Zamawiajgcy przewiduje wykonanie robot w czedci istniejacej to prosze o ich wskazanie.

Odpowiedz:

W czgsci istniejacej nalezy wykona¢ prace zwigzane z dostosowaniem obiektu
do nowych funkeji, wykucie nowych otworéw, montaz drzwi, prace wykonczeniowe, malarskie
itp. Dodatkowo nalezy wykona¢ wszelkie prace wynikajace z uszkodzen powstatych w trakcie
realizacji robot budowlanych.

Szczegoly dotyczgce wymogow ppoz. wymagajq konsultacji =z rzeczoznawcq ppoz.,
w zwigzku z tym Zamawiajqcy uzupelni odpowied? na pytanie niezwlocznie po zajeciu
stanowiska przez rzeczoznawce.

3. Proszg o potwierdzenie, ze w zakres rob6t nie wchodzi wykonanie zagospodarowania
terenu, wymiana stolarki na przeciwpozarowa, wykonanie elewacji w celu wydzielenia
strefy p.poz.

Odpowiedz:

Opis wymogow przeciwpozarowych wynika z informacji podanych na stronie 43
i na rysunku str. 45 projektu architektoniczno-budowlanego, projektach technicznych oraz
w STWIORB. Obiekt bedzie odbierany przez shuzby pozarowe i wykonanie prac musi ten fakt
uwzgledni¢. Docelowe zagospodarowanie terenu przedstawiono na rys. ..Projekt
zagospodarowania dziatki”



Szezegbly dotyczqee wymogow ppoz. wymagajq konsultacji z rzeczoznawcq ppoz.,
w zwigzku z tym Zamawiajgcy uzupelni odpowied? na pytanie niezwlocznie po zajeciu
stanowiska przez rzeczoznawce.

4. Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy we wiasnym zakresie wykona kabiny sanitarne
w pomieszczeniu lazienki.

Odpowiedz:

Obiekt musi byé wyposazony w kompletne wyposazenie sanitarne, umozliwiajace jego
funkcjonowanie zgodnie z przeznaczeniem. Do pozwolenia na uzytkowanie konieczne bedzie
pokazanie wyposazonego obiektu. Nalezy zrealizowa¢ tlazienk¢ zgodnie z projektem
architektoniczno-budowlanym, projektami technicznymi branzowymi i STWIORB.

5. Prosze o podanie podstawowych parametrow (wspotczynniki przewodzenia ciepla
dla welny i styropianow).

Odpowiedz:

1. Welna mineralna gr. 20 cm, wspolczynnik przewodzenia ciepta A — nie wyzej niz
0.035W/m’K

2. Styropian EPS gr. 15 cm FASADA-STANDARD. wspétczynnik przewodzenia ciepta . —
nie wyzej niz 0.040W/m’K.

6. Prosze o poprawienie przedmiaréw robot, poniewaz zawiera duzo bledow. Np. przedmiar
budowlany poz. 7 prosze o poprawienie ilosci, poz. 27 powinno by¢ 15 cm
anie 5 cm, poz. 28 jest 30 mm. powinno by¢ 50 mm.

Odpowiedz:

Realizacja zadania wymaga realizacji wymogow zwigzanych z pozwoleniem na budowe,
projektami technicznymi., STWIORB. W wyniku realizacji ma powsta¢ kompletny
i funkcjonalny obiekt. Przedmiar rob6t ma charakter jedynie pomocniczy.

7. Ponadto w przedmiarze brakuje wiele pozycji takich jak np.
- wymurowanie kominow
- dostawa i montaz podokiennikow.,
- wykonanie elewacji.
- i wielu innych...

Odpowiedz:

Realizacja zadania wymaga realizacji wymogow zwigzanych z pozwoleniem na budowe,
projektami technicznymi STWIORB. W wyniku realizacji ma powstaé kompletny
i funkcjonalny obiekt. Przedmiar robdt ma charakter jedynie pomocniczy.

W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy dokonuje stosownej, zmiany /

23.01.2023 r. do godziny 13:00.

Otrzymuja: \
1. Strona internetowa prowadzonego postepowania



